
ZARZĄDZENIE Nr 93/2012 
Starosty Krośnieńskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu 

z dnia 12 grudnia 2012 roku 

w sprawie powołania Zespołu do wypracowania sposobu, organizacji 
i zasad opracowania planu obrony cywilnej powiatu krośnieńskiego. 

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 21/2012 Starosty Krośnieńskiego - Szefa 
Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 17 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad opracowania 
planu obrony cywilnej powiatu i gmin, zarządza się co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Zespół do wypracowania sposobu, organizacji i zasad opracowania 
planu obrony cywilnej powiatu, zwany dalej „Zespołem". 

2. Zespół jest organem opiniodawczo - doradczym Starosty Krośnieńskiego -
Szefa Obrony Cywilnej Powiatu. 

§2 

Do zadań Zespołu należy opracowanie i przedstawienie Staroście Krośnieńskiemu -
Szefowi Obrony Cywilnej Powiatu projektu opracowania kart realizacji zadań, 
o których mowa w § 3 zarządzenia nr 21/2012 Starosty Krośnieńskiego - Szefa 
Obrony Cywilnej Powiatu. 

§3 

1. W skład Zespołu wchodzą : 
1) Przewodniczący Zespołu - Pani Teresa Kuźniar - naczelnik wydziału 

oświaty i spraw społecznych Starostwa Powiatowego w Krośnie, 
2) Sekretarz Zespołu - Pan Andrzej Maziarz - podinspektor ds. obronnych 

i zarządzania kryzysowego w wydziale · oświaty i spraw społecznych 
Starostwa Powiatowego w Krośnie 

3) Członkowie Zespołu : 
a) Pan Radosław Przybyła - specjalista wydziału prewenCJI KM Policji 

w Krośnie, 
b) Pan bryg. Mariusz Kozak - naczelnik wydziału operacyjno

rozpoznawczego KM Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie, 
c) Pan Mariusz Gąsior - referent sekcji administracji Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Krośnie, 
d) Pan Andrzej Chrzanowski - Powiatowy Lekarz Weterynarii w Krośnie, 
e) Pani Agnieszka Zygarowicz - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Krośnie, 

j 



2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć również inne osoby, nie będące 
członkami Zespołu, zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu w charakterze 
uczestników lub ekspertów. 

§4 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 
1) zwoływanie posiedzeń Zespołu, 
2) ustalanie porządku dziennego posiedzenia Zespołu, 
3) prowadzenie posiedzeń Zespołu. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu zadania określone 
w ust. 2 wraz z planowaniem i organizowaniem pracy Zespołu wykonuje 
Sekretarz Zespołu. 

§5 

1. Zespół obraduje na posiedzeniach. 
2. Z posiedzenia Sekretarz Zespołu sporządza protokół, który przedkłada do 

podpisu Przewodniczącemu Zespołu. 
3. Zespół podejmuje ustalenia i decyzje w formie zadań do wykonania. 

§6 

Z tytułu uczestnictwa w pracach Zespołu, członkom Zespołu oraz osobom, 
o których mowa w§ 3 ust. 2 nie przysługuje wynagrodzenie. 

§7 

1. Przewodniczący Zespołu, po zakończeniu prac Zespołu przedstawia wyniki prac 
Staroście Krośnieńskiemu - Szefowi Obrony Cywilnej Powiatu. 

2. Zespół kończy swoją działalność i ulega rozwiązaniu z dniem, w którym 
Starosta Krośnieński - Szef Obrony Cywilnej Powiatu zaakceptuje wyniki prac 
Zespołu. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA KROŚNIEŃSKI 
SZEFOBRONY<f~NEJPOWIATU 

Jar/JuszW 


